
DRAKIÁDA S CESTOU PRO RODINU
/12. 9. 2019 Žamberk/

Ve čtvrtek 12. září se již tradičně konala Drakiáda pod taktovkou Cesty pro rodinu. Bylo nádherné 
počasí, příjemně foukalo a tak se na obloze objevil roj létajících draků.  Registrovaných draků 
bylo na akci více než 80 a celkem Drakiádu navštívilo na 180 návštěvníků. 

„Ještě teď jsme plné dojmů z toho, jaká byla na akci atmosféra. Bylo to pro nás úžasné 
odpoledne plné krásných setkání s rodinami, kterým už bezprostředně říkáme „naše“.
Moc děkujeme všem, že přišli, potkali se, zastavili se, popovídali si a užili si krásný slunečný den 
s dětmi, draky, obřími bublinami, profesionálními hasiči, zábavnými prolézačkami, plyšovými 
dárečky a drobným mlsáním“, říká Lucie Malá, vedoucí Rodinného centra.

Drakiáda byla uspořádána za podpory Pardubického kraje a firem GAF s.r.o a Masoeko s.r.o..
„Děkujeme všem sponzorům, dobrovolníkům a pomocníkům, díky nimž jsme mohli uspořádat 
další akci pro rodiny s dětmi a vytvořit tak prostor pro trávení volného času celým rodinám“, 
dodává Dana Hubálková, ředitelka organizace. 

za Cestu pro rodinu,
Kalousová Paula, komunikace s veřejností

Cesta pro rodinu, z.ú.
Sídlo organizace: Nádražní 22, Žamberk 56401

Bankovní spojení: 198498157 / 0300 | IČ: 612 39 330 | DIČ: CZ 612 39 330
www.cestaprorodinu.cz


